[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                          с. Черниговка                          № 585-па
О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 01.04.2015 № 345-па «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
     Руководствуясь Протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 9 октября 2014г. № ОГ-П12-275пр (раздел II), письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 10 декабря 2014г. № 16-0/10/п-7274, Уставом Черниговского муниципального района, Администрация Черниговского муниципального района
1. Приложение к постановлению администрации Черниговского района от 01.04.2015 № 345-па «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте Администрации Черниговского района по адресу: http://www.chernigovka.org.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Черниговского района от 30.03.2018 № 177-па «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 01.04.2015 № 345-па «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Черниговского района С.С. Климчука.
Глава Черниговского района

                                                   В.Н. Сёмкин
Приложение №1

к постановлению                                                                                                                                                                администрации Черниговского района

от 03.10.2018 №585-па

Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды:

Председатель комиссии:
            Первый заместитель Главы

                                                               Черниговского района

                                                               С.С. Климчук
	Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	Главный специалист отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

О.В. Золотина
Начальник управления экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

Т.Н. Акимова

Начальник МИФНС № 11 по Приморскому краю

О.Г. Салюк

	Руководитель ГУ УФП РФ по Приморскому краю

Л.Л. Макарова
Главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Приморском крае

В.Л. Григорьев
Директор филиала №7 г. Лесозаводск ГУ Приморского регионального отделения ФСС РФ

В.Н. Басенко

Главный специалист по Государственному управлению охраны труда охраной труда администрации Черниговского района
Н.В. Ушкальцева

Председатель Черниговской районной общественной организации Профсоюзов работников образования и науки РФ
А.А. Марченко
Начальник отделения КГБУ «Приморский цент занятости населения» в Черниговском районе

А.В. Савчин

Оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Черниговскому району Приморского края

С.Е. Панченко

Руководитель исполкома местного отделения партии «Единая Россия» по Черниговскому муниципальному району, председатель координационного совета профсоюзных организаций Черниговского района

Н.М. Худик

Начальник отделения УФМС России по Приморскому краю в Черниговском муниципальном районе

И.С. Заименко
Заместитель начальника отдела- заместитель старшего судебного пристава ОСП по Черниговскому району
М.А. Чебаненко